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Forderungsübersicht  2018

1.  Öffentlich-rechtliche Forderungen
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen
(insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)

2.  Privatrechtliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände
2.1 Privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2.2 Sonstige privatrechtliche Forderungen

 45.838,95
 12.043,15

 33.795,80

 964.025,67
 703,03

 923.593,26

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 45.027,93
 11.232,13

 33.795,80

 664.674,88
 703,03

 624.242,47

 811,02
 811,02

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 299.350,79
 0,00

 299.350,79

 50.939,19
 12.875,67

 38.063,52

 967.010,22
 10.251,57

 935.232,70

Art der Forderungen

161111

161121

161129

169111

169121

171111

172100

03500.10000
11000.11000
43210.00001
46460.11000
63000.35000
75100.11000
91000.26100

54731.40000

99996.40049

81300.22000
90000.00000
90000.00100
90000.00300
90000.01000
90000.01200
90000.02200
90000.02700

54731.40001

02113.00001
03000.15000
44110.00001
44110.00002
56000.15000
90000.26500

 15.781,86

-907,00

-2.831,71

 37.387,36

-3.591,56

 703,03

 299.350,79

 16.672,10

-907,00

-2.889,43

 44.227,36

-6.163,84

 10.251,57

 310.336,14

 56,00
 382,00
 178,52
 590,00

 10.502,91
 107,00

 3.965,43

-907,00

-2.831,71

-25,24
 84,03

 10.917,96
 21.520,09

 3.006,45
 115,39
 950,55
 818,13

-3.591,56

 0,00
 12,03

 350,00
 0,00
 0,00

 341,00

 86,00
 405,00

 0,00
 590,00

 11.342,92
 60,00

 4.188,18

-907,00

-2.889,43

-25,24
 125,86

 10.272,66
 24.884,83

 7.175,12
 130,62
 881,00
 782,51

-6.163,84

 2.832,00
 6,06

 2.100,00
 1.572,21
 3.400,30

 341,00

 14.970,84

-907,00

-2.831,71

 37.387,36

-3.591,56

 703,03

 0,00

 811,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 299.350,79

 56,00
 382,00
 178,52
 590,00

 9.691,89
 107,00

 3.965,43

-907,00

-2.831,71

-25,24
 84,03

 10.917,96
 21.520,09

 3.006,45
 115,39
 950,55
 818,13

-3.591,56

 0,00
 12,03

 350,00
 0,00
 0,00

 341,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 811,02
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige privatrechtliche Forderungen

EINNAHMEN AUS VERWALTUNGSGEBÜHREN
BENUTZUNGSGEBÜHREN U. ENTGELTE
Nutzungsgebühren Friedhof Kreisfeld
BENUTZUNGSGEBÜHREN U.ENTGELTE
BEITRÄGE, ENTGELTE
Sonstige Gebühren u. Entgelte Friedhof Kreisfeld
Säumniszuschläge

EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus 
Dienstleistungen

KONZESSIONSABGABE GAS
GRUNDSTEUER A
GRUNDSTEUER B
GEWERBESTEUERN
GEMEINDEANTEIL AN DER EINKOMMENSSTEUER
GEMEINDEANTEIL AN DER UMSATZSTEUER
HUNDESTEUER
ZWEITWOHNUNGSSTEUER

EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Kleingartenanlagen
SONST. VERWALTUNGS-U. BETRIEBSEINNAHMEN
Erträge aus Mieten und Pachten/Externe
Erträge Mieten Wohnungsverw. Klama
SONST. VERWALTUNGS-U. BETRIEBSEINNAHMEN
VERZINSUNG VON STEUERNACHFORDERUNGEN

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2018

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2018

 1  2  3  4  5
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2.3 Sonstige Vermögensgegenstände

Summe

 39.729,38

 1.009.864,62

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 39.729,38

 709.702,81

 0,00

 811,02

 0,00

 299.350,79

 21.525,95

 1.017.949,41

Art der Forderungen

172111

179100

179104

99996.40136

03111.00000
04220.00000

99999.40034

99999.40009

 624.242,47

 0,00

 39.729,38

 624.896,56

 118,00

 21.407,95

 299.350,79

 0,00
 624.242,47

 0,00

 39.729,38

 310.336,14

 654,09
 624.242,47

 118,00

 21.407,95

 624.242,47

 0,00

 39.729,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 624.242,47

 0,00

 39.729,38

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 299.350,79

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

Sonstige privatrechtliche Forderungen (brutto)

Sonstige Vermögensgegenstände

Wohnungsverwaltung KLAMA

Sonstige privatrechtliche Forderungen

kommunal genutzt
Regenwasserkanal

Ungeklärte Zahlungsabgänge

Wohnungsverwaltung KLAMA

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2018

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2018

 1  2  3  4  5


